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E-mail: info@clickufficio.it

Plastilina PONGO FANTASIA 500g col ass

CK040137

Cera a colori
8000144008391
PONGO
F605000

N

Cadauno
12

12

0.515

218

Plastilina morbida per modellare non essiccante che non sporca ed e lavabile da ogni tipo di
tessuto e superficie

Colore assortiti
Tipo plastilina
Peso 500 ¢
Marca PONGO




