

Plastilina PONGO FANTASIA 500g col ass 10 colori base: giallo, rosso, verde, nero,	
Codice	CK040137
Descrizione	Cera a colori
EAN	8000144008391
Marca	PONGO
Part number	F605000
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.515
Volume (cm ³)	218
Plastilina morbida per modellare non essiccante che non sporca ed è lavabile da ogni tipo di tessuto e superficie, 10 colori 50gr: giallo, rosso, verde, nero, marrone, bianco, arancione, ciano, viola, magenta	

SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	plastilina
Peso	500 g
Marca	PONGO